[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЕУТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	07.11.2013
	№
	766-ПА

О предварительном согласовании места размещения физкультурно-оздоровительного комплекса по адресу: пересечение ул. Октября (севернее дома 3)

в границах города Реутов Московской области
В соответствии со статьёй 31 Земельного кодекса Российской Федерации,          статьёй 2 Закона Московской области от 07.06.1996 № 23/96-ОЗ «О регулировании земельных отношений в Московской области», с п.3.2 главы 3 части I Правил землепользования и застройки территории города Реутов Московской области, Уставом городского округа Реутов Московской области, во исполнении долгосрочной целевой программы Московской области «Развитие физической культуры и спорта в Московской области на 2013 – 2015 годы», утверждённой постановлением Правительства Московской области от 29.08.2012 №1070/32 (в редакции от 13.03.2013 «162/10), постановляю
1. Согласовать место размещения физкультурно-оздоровительного комплекса               по адресу: Московская область, г. Реутов, ул. Октября (севернее дома 3).

2. Утвердить акт выбора земельного участка для строительства от 07 октября 2013 года по адресу: Московская область, г. Реутов, ул. Октября (севернее дома 3) площадью 5020 (пять тысяч двадцать) квадратных метров, кадастровый квартал 50:48:0030101, разрешённое использование – «для строительства торгового центра» (прилагается).

3. Начальнику отдела по работе со СМИ и рекламе (Коваль А.Л.) опубликовать настоящее постановление в общественно - политической еженедельной газете «Реут» и на официальном сайте Администрации города Реутов в целях информирования граждан и юридических лиц о предстоящем предоставлении земельного участка для строительства физкультурно-оздоровительного комплекса площадью 5020 квадратных метров по адресу: Московская область, г. Реутов, ул. Октября (севернее дома 3).

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Руководителя Администрации Покамина В.М.

Руководитель Администрации

 Н.Н. Ковалёв